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Kvalt 17.12.2024 § 59  
    

Kuhmon Keskustan valtuustoryhmän valtuustoaloite: 
  
 ”VALTUUSTOALOITE: KUHMON JÄRJESTETTÄVÄ VARAUTUMISTA 

KOSKEVA JULKINEN YLEISÖTILAISUUS 
 
 Kuhmon Keskustan valtuustoryhmä näkee, että rajakuntana Kuhmon kaupungilla 

on vastuunsa paitsi omassa, myös kuntalaisten varautumisessa. Varautumisen 
merkitys on kasvanut viimeisien vuosien aikana maailmanlaajuisen tilanteen 
myötä, ja erityisesti ei-digitaitoiselle henkilölle oikean tiedon erottaminen 
väärästä voi olla erittäin hankalaa. Tämä voi luoda turhaa turvattomuuden 
tunnetta, tai jopa vaaratilanteita väärän tiedon noudattamisen vuoksi. 

 
 Tämän myötä erityisesti rajakunnissa on pidettävä hyvää huolta kuntalaisistaan, 

ja tarjottava oikeaa tietoa kuntalaisten varautumisen tueksi. Tähän Kuhmon 
Keskustan valtuustoryhmä näkee ratkaisuksi kaupungin järjestämän 
varautumista koskevan julkisen yleisötilaisuuden. Valtuustoryhmä toivoo, että 
yleisötilaisuus järjestettäisiin vielä tämän valtuustokauden aikana.  

 
 Kuhmossa 17.12.2024  
 Kuhmon Keskustan valtuustoryhmä” 
 
  
 
 Kuhmon SDP:n valtuustoryhmän valtuustoaloite: 
  
 ”Valtuustoaloite 
 
 Omaishoitajat tekevät valtavan arvokasta työtä huolehtiessaan avuntarpeessa 

olevista läheisistään. Tämä on yhteiskunnalle erittäin kustannustehokasta, 
omaishoitajuuden myötä tarvitsemme vähemmän mm. kallista 
ympärivuorokautista laitoshoitoa ja tuodaan helpotusta hoitajapulaan. 
Omaishoitajuus on usein myös haasteellista, läheisen hoidossa ollaan kiinni jopa 
ympäri vuorokauden, ymmärrettävästi kaikki apu ja tuki tulee tarpeeseen. 
Omaishoitajana toimii usein puoliso, jonka vastuulle tulee tehdä myös niitä 
kodintöitä, joita ei ole aikaisemmin edes osannut tehdä. Omaishoitajana voi olla 
myös hoidettavan lapsi, joka on vielä työelämässä, jolloin aika kodin 
välttämättömiin töihin on haasteellista löytää.  

 
 Päävastuu omaishoitajien tukemiseen on hyvinvointialueella. Kunnalla on myös 

mahdollista tukea omaishoitajien arkea halutessaan. Me Kuhmon demarit 
haluamme, että myös Kuhmon kaupunki on vahvasti omaishoitajien tukena. 

 
 Esitämme, että Kuhmon kaupunki lähtee tukemaan omaishoitajiamme 

tarjoamalla vuosittain palvelusetelin, jolla omaishoitaja voi hankkia apua kodin 
välttämättömiin töihin paikallisilta yrittäjiltä. Tämän setelin myötä voimme tarjota 
omaishoitajille konkreettisen avun ja samalla tuemme paikallisten yritysten 
toimintaa.  
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 Kuhmon SDP:n valtuustoryhmä 
 
 Aino Jaakkola ja Riikka Seppänen” 
 
 
 
 Kuhmon Kokoomuksen valtuustoaloite: 
 
 ”Maksuttomat liikuntapaikat alle 18-vuotiaille 
 
 Viite: Kuhmon Liikkumisohjelma 2025-2030, Liikkumisympäristö ja olosuhteet 
 
 Alle 18-vuotiaiden lasten- ja nuorten ohjatusta toiminnasta ja junioriturnauksista 

ei peritä käyttömaksuja Kuhmon kaupungin omistamissa ulkoliikuntapaikoista ja 
liikuntasaleissa. Liikuntaseura, joka kuuluu valtakunnalliseen lajiliittoon tai on 
Kainuun Liikunnan jäsen, on vapautettu liikuntasalimaksuista. 

 
 Kuhmon Kokoomuksen mielestä edellä mainittu ei kohtele kaikkia liikuntaseuroja 

ja harrastajia yhdenvertaisesti, esim. Kuhmon jäähallin alle 18 – vuotiaat 
käyttäjät ovat maksaneet aina ja maksavat nyt käyttömaksuja, jotka ovat 
liikuntalain hengen ja suosi – tusten vastaisia. Näin ollen liikuntaohjelman 
klausuuli ei ole yhdenvertainen kaikkien liikuntaa harrastavien kesken. Tämä tuo 
esteen monelle jääliikunnan ja urheilun harrastajalle osallistua toimintaan. 
Kuhmon Kokoomus edellyttää, että kaikilla alle 18 – vuotiailla on yhdenvertaiset 
mahdollisuudet maksuttomiin harrastuspaikkoihin. 

 
 Kuhmon kokoomus esittää, että alle 18-vuotiailta ei peritä käyttömaksuja 

Kuhmon julkisista ulko- ja sisäliikuntapaikoista.  
 
 Viite: Kuhmon Kiva Ht:n lähettämä kirje ja pyyntö maksuttomuudesta alle 18 – 

vuotiaille. 
 
 Kuhmon Kokoomus/valtuustoryhmä 
 
 Jari Kyllönen, Jaakko Kyllönen ja Matti – Jussi Pollari” 
 
 
  
Päätös Kaupunginvaltuusto merkitsi muut asiat tietoonsa saatetuksi. 
 
 


